
Strona 1z 1 
Zarządzenie nr 167/2025 
z dnia  7 stycznia 2025 r. 

 

 

 
 
 
 

Urząd Gminy Wińsko 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071/ 3804200 
Fax. 071 389-83-66 
NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Zarządzenie nr 167/2025 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 7 stycznia 2025 roku 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu dochodów i wydatków zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych. 

 
 

Na podstawie art. 1 i art. 5 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 288), § 3 pkt  6 Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Wińsku. 

Zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustalić roczny plan dochodów i wydatków funduszu świadczeń socjalnych na 

rok rozliczeniowy 2025 w następującej wysokości: 

 
PLAN DOCHODÓW 

Przypis środków na rok 2025 rok (plan) 148 146,80 

Spłata pożyczek mieszkaniowych wraz z odsetkami 15 989,00 

Prognozowana spłata pożyczek mieszkaniowych bieżących 
wraz z odsetkami 

8 375,00 

Bilans Otwarcia 44 494,57 

RAZEM: 217 005,37 

 
PLAN WYDATKÓW 

Udzielanie pomocy finansowej z tytułu zwiększonych 
wydatków w okresie Świąt, świadczenie pieniężne na zakup 
paczki świątecznej dla dzieci z okazji Mikołaja zgodnie z § 6 
pkt 1,3 i 4 Regulaminu ZFŚŚ  

182 005,37 
 

Udzielanie pomocy rzeczowej i finansowej dla osób 
znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej zgodnie z § 8 pkt 
Regulaminu ZFŚŚ 

10 000,00 

Udzielanie pomocy finansowej na cele mieszkaniowe w formie 
pożyczek zwrotnych zgodnie z § 6 pkt 2 Regulaminu ZFŚS 

25 000,00 

RAZEM: 217 005,37 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


